主旨：

說明：

來文摘要：

漢翔航空工業股份有限公司

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國110年10月26日
發文字號： 翔人字第1100005571號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

 漢翔公司辦理「110年工程師級人力招募甄選」訊息，惠

請協助公告於校系網站並轉知學生知悉。

一、

二、

本甄選時程、資格條件、甄選方式等訊息，已公告於漢

翔公司網站(www.aidc.com.tw)，惠請協助公告於校系網

站及公布欄，轉知學生知悉。。

開放報名時間:110年11月1日至11月14日，歡迎校友或符

合資格者踴躍報名。

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立中央大學、國立陽明交通大學、國立中興

大學、國防大學、國立臺北科技大學

副本：人力資源

聯 絡 人：林宜詩
聯絡電話：(02)33662046

收文日期： 110年10月26日
收文文號： 1100078282

 漢翔公司辦理「110年工程師級人力招募甄選」訊

息，惠請協助公告於校系網站並轉知學生知悉。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 40760台中市西屯區漢翔路1號
承辦人 ： 廖致伶
電話 ： (04)2702-0001#3425
電子郵件 ： tiffanyliao@ms.aidc.com.tw
傳真 ：

110/10/26
10:31:11

本校簡易辦文

第1頁，共2頁

簽辦意見：

處理方式：

一、

公告方式：

 文擬陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

登載於本校首頁校園公告

公文流程：【線上簽核公文】學生職業生涯發展中心→(決行)學生事務處→學生職
業生涯發展中心→文書組收發股

第2頁，共2頁